ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2010/2011 г.

КИТАИСТИКА  – І КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	Китайски език

А. Колева
30 ауд.
	Китайски език

А. Колева
30 ауд.
	Китайски език

М. Маринова

30 ауд.
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	ЛТЗ упр.

зала 1

Езикознание упр.
зала 1
	Китайски език

М. Маринова

30 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	Езикознание лекция

зала 1
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	Китайски език

М. Маринова
зала Конфуций
	Китайски език

М. Маринова

30 ауд.
	Китайски език

М. Маринова

30 ауд.
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	Китайски език

Сун Юнхун

30 ауд.
	ЛТЗ лекция

зала 1
	Древнокит. Фил. Школи
Л. Желязкова

31 ауд. изб.
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2010/2011 г.

КИТАИСТИКА  – ІІ КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	Фонетика и фонология

М. Маринова

зала Конфуций
	Китайски език
Я. Шишкова

зала Конфуций
	Увод в даоизма Л. Желязкова

зала Конфуций

изб.
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	Лексикология и лексикография
цоц. Ал. Алексиев

зала Конфуций
	Средновековна история на Китай

Т. Куцарова

31 ауд.
	
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	Китайски език

А. Колева

30 ауд.
	Китайски език

Сун Юнхун зала Конфуций
	Осн. понятия в древнокит.фил.
Желязкова изб.
зала Конфуций                      
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	Китайски език

А. Колева

30 ауд.
	Древнокитайска литерура
Т. Куцарова

35 ауд.
	
	
	
	

	Петък


	
	
	Китайски език

Я. Шишкова

зала Конфуций
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2010/2011 г.

КИТАИСТИКА  – ІІІ КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	Китайски език

А. Колева

30 ауд.
	Средновековна китайска литература
Т. Куцарова

31 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	Китайски език

Т. Куцарова

31 ауд.
	Китайски език

Т. Куцарова

31 ауд.
	Съвр. история на Китай

М. Маринова

30 ауд.
	
	
	
	

	Сряда


	
	Китайски език

Сун Юнхун

зала Конфуций
	Китайски език

Сун Юнхун

зала Конфуций
	Старокитайски

език
ас. А. Цанкова

31 ауд.
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	Синтаксис

доц. Ал. Алексиев

31 ауд.
	Словообразуване в китайския език

доц. Алексиев

31 ауд.
	Културните кодове

Л. Желязкова

зала Конфуций

изб.
	
	

	Петък


	
	Китайски език

А. Колева

30 ауд.
	Увод в конфу-цианството

Л. Желязкова

31 ауд. изб.
	Увод в будизма
Л. Желязкова

31 ауд. изб.
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за зимен семестър на учебната 2010/2011 г.

КИТАИСТИКА  – ІV КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	Хронология и паралели...

М. Маринова

36 ауд. изб.
	Старокитайски език

ас. А. Цанкова

31 ауд.
	Китайски език ас. А. Цанкова

31 ауд.
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	
	
	
	Китайски език

доц. Алексиев

зала Конфуций
	Китайски език

доц. Алексиев

зала Конфуций
	
	

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	Старокитайски език

ас. А. Цанкова

31 ауд.
	Китайски език

ас. А. Цанкова

31 ауд.
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	Нова и най-нова китайска литература
проф. Б. Беливанова

зала Конфуций
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	Китайски език

Сун Юнхун

30 ауд.
	Китайски език

Сун Юнхун

30 ауд.
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


